ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO SUL

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - PM E CM

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 013/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal e TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN, Presidente da
Câmara Municipal de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNAM PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. NOVO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, dando prosseguimento ao Concurso Público nº 001/2018, o

qual passa a constar conforme segue:

DATA EVENTOS

01/08 a
03/08/2018

Novo período para interposição de recursos das Provas Prática e de Títulos

13/08/2018
Divulgação do resultado dos recursos de notas das Provas Prática e de Títulos e convocação para Ato Público
de sorteio de desempate

14/08/2018 Ato Público de sorteio de desempate

A definir Classificação Final

1.1. Por conseguinte, ficam alteradas em todos os Editais as menções referentes às datas ora modificadas.

1.2. As demais disposições dos Editais e Relatórios publicados permanecem válidas e inalteradas.

2. DO NOVO PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos contra o

resultado das Provas Prática e de Títulos divulgado pelo Edital nº 012, em 21 de junho de 2018, poderão fazê-lo
nos dias 01, 02 e 03/08/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na
área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na

Secretaria Municipal de Assistência Social, situada na Rua Max Mückler, nº 215, Bairro Centro, no Município de
Paraíso do Sul/RS, no horário das 8h às 11h30min e das 13h às 17h30min.

Paraíso do Sul, 31 de julho de 2018.

ARTUR ARNILDO LUDWIG,           TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN,
Prefeito Municipal. Presidente da Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/